

Transformé en  
**FRANCE**LA PIÈCE  
**2€,89****2+1  
OFFERT\***LE LOT DE 3 : 5,78€  
AU LIEU DE 8,67€**JAMBON CŒUR DE BRAISE À POÊLER  
PETITGAS**2 tranches épaisses - soit 200 g - 14,45 € le kg  
Par 3 (600 g) : 9,63 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine  
**FRANCE**L'UNITÉ  
**2€,27****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> À : 1,58€**JAMBON DE PARIS SANS COUENNE  
MONIQUE RANOU**6 tranches - soit 270 g - 8,41 € le kg  
Par 2 (540 g) : 3,85 € au lieu de 4,54 €  
7,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en  
**FRANCE**L'UNITÉ  
**1€,18****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> À : 0,82€**MOUSSE DE CANARD  
AU SAUTERNES  
MONIQUE RANOU**180 g - 6,56 € le kg  
Par 2 (360 g) : 2 €  
au lieu de 2,36 €  
5,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine  
**FRANCE**L'UNITÉ  
**5€,41****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> À : 3,78€**SAUCISSE SÈCHE D'AUVERGNE LABEL  
ROUGE****ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS**300 g - 18,03 € le kg  
Par 2 (600 g) : 9,19 € au lieu de 10,82 €  
15,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en  
**FRANCE**L'UNITÉ  
**4€,46****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> À : 3,12€**ANDOUILLETES SUPÉRIEURES  
NATURE****MONIQUE RANOU**  
4x125g - soit 500 g - 8,92 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 7,58 € au lieu de 8,92 €  
7,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine  
**FRANCE**LA BARQUETTE  
**5€,39****-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> À : 2,69€**QUART JAMBON SEC NATURE  
AOSTE**18 tranches - soit 220 g - 24,50 € le kg  
Par 2 (440 g) : 8,08 € au lieu de 10,78 €  
18,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR